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ГРАФІК 
 

       ПРОВЕДЕННЯ ЛІЦЕЙСЬКИХ ОЛІМПІАД  І КОНКУРСІВ 
 

в 2019-2020  навчальному році 
 

Назва предмета Дата Журі 

Математика 
Інформатика 
Фізика і астрономія 
Біологія і екологія 
Географія 
Хімія 

21.10 
23.10 
28.10 
25.10 
1.11 

18.10 

   Голова: Бондар Р.І. 

 
Члени журі: 

Сальникова Л.Д. 

Волкова С.О. 

Кичигіна А.В. 

 

Історія  
Українська мова і література  
Англійська мова 
Зарубіжна література 
 
 
Конкурс знавців української 
мови ім.П. Яцика 
 
Мовно-літературний конкурс 
ім.  Т.Г.Шевченка 

18.10 

25.10 

21. 10 

       28.10 

       

      1 1.11 

 

 

1.11 

 

 

Голова: Захарова О.Ю. 

 
Члени журі: 
Оліхова Л.В. 

Павленко Т.В. 

Хом`якова В.В. 

Тарасенко Д.Є. 

                

                          

                          Методист                 Павленко Т.В. 

 


